ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________

Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO 049/2023

(Lei nº 14. 133/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas atribuições legais, nos termos do art.

94 c/c inciso 1, Parágrafo único, art. 176, da Lei Federal nº 14.133/2021, COMUNICA que, AUTORIZOU/RATIFICOU a DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 049/2023-D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2023, na seguinte contratação: OBJETO: Contratação

de Pessoa Jurídica para aquisição parcelada de instrumentos musicais a ser destinado para secretaria de assistência social, para atender

o PROGRAMA SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS, conforme necessidades do CRAS.

AMPARO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. CONTRATADO: BARREIRAS INSTRUMENTOS LTDA,

inscrito no CNPJ: 03.240.111/0001-63. VALOR GLOBAL: R$ 8.110,00 (oito mil cento e dez reais). Catolândia, em 06 de junho de

2023. GIOVANNI MOREIRA DOS SANTOS. Prefeito Municipal.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023

(Lei nº 14.133/2021)

Dispensa de Licitação nº 049/2023-D. Contratante: Prefeitura Municipal de Catolândia - BA. Contratada: BARREIRAS

INSTRUMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ: 03.240.111/0001-63. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição parcelada

de instrumentos musicais a ser destinado para secretaria de assistência social, para atender o PROGRAMA SERVIÇO DE

CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS, conforme necessidades do CRAS. Valor Global: R$ 8.110,00 (oito mil

cento e dez reais). Assinatura: 06 de junho de 2023. Vigência: 29 de dezembro de 2023. Giovanni Moreira dos Santos. Prefeito

Municipal.